ውሃቅዳ፣ውሃመልስ!

ሃምሌ 9 ቀን 2011 ዓም(17-07-2019)

የሚፈልጉትንና የሚሹትን በቅጡ አለማወቅ የተለያዩ አቋምና ውሳኔ ላይ ያደርሳል። ወይም በአግባቡ ሳያጤኑ በችኮላ የደረሱበት ውሳኔ የኳላኳላ ከጸጸት ላይ ይጥላል። በፍቅርና በጠብም የኸው አይነቱ ችኮላ የማታ ማታ ጸጸትን ይወልዳል። ለዚያም ነው ነብሱን ይማረውና ታዋቂው ድምጻዊ ጥላሁን ገሰሰ ያዋከቡት ነገር ምዕራፍ አያገኝም ፍቅሬ ፍቅሬ በዛ እኔ አላማረኝም ሲል ያቀነቀነው። በዚህ ላይም አልቆመም እፍፍ ያሉት ፍቅር የያዙት ችኮሎ ፣ ይገነፍልና ያቃጥላል ቶሎ ሲል ጨምሮበታል።